
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2021 M. BALANDŽIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-3 „DĖL PATARIAMOSIOS TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS SUDARYMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m. birželio 26 d. Nr. TS-15 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi, 

atsižvelgiant į Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narės Indrės Pilypės 2024 

m. vasario 7 d. raštą „Dėl atsistatydinimo iš Partnerių grupės nario pareigų“ ir Nevyriausybinių 

organizacijų tarybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. balandžio 11 d. raštą ir Lietuvos 

profesinių sąjungų konfederacijos 2024 m. gegužės 28 d. raštą Nr. 53 „Dėl atstovo delegavimo į 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupę“, Tauragės regiono plėtros taryba n u s p 

r e n d ž i a:  

Pakeisti Tauragės regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-3 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros tarybos Kolegijos partnerių grupės sudarymo“ dėstomąją dalį ir ją išdėstyti 

taip:  

„Sudaryti šios sudėties patariamąją Tauragės regiono plėtros tarybos Kolegijos partnerių 

grupę:  

1. Dr. Rimantas Dapkus, Lietuvos pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas;  

2. Laimutė Gudavičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

3. Marius Jucikas, Lietuvos darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas; 

4. Violeta Kasnauskaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

5. Vaida Kiselienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovė; 

6. Inga Mejerienė, Lietuvos profesinių sąjungų „Sandrauga“ deleguota atstovė;  

7. Nijolė Meilutienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

8. Laura Mėlinavičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

9. Rūta Misevičienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų deleguota atstovė; 

10. Lukas Petraitis, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas; 

11. Aivaras Skarbalius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos deleguotas 

atstovas;  

12. Arūnas Stasiūnas, Nacionalinė bendruomeninių organizacijų tarybos deleguotas atstovas.“ 

 

 

Kolegijos pirmininkas  Skirmantas Mockevičius        


